



POWIAT RACIBORSKI  
Plac Okrzei 4  
47-400 RACIBÓRZ

Zamieszczono na stronie internetowej  
[www.bip.powiatraciborski.pl](http://www.bip.powiatraciborski.pl)

w dniu 12.06.2018r.  
H. Bosianek - Gebel

Racibórz, dn. 12.06.2018r.

OR.VII.272.12.2018

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA<sup>(2)</sup> TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr OR.VII.272.12.2018 pn.:

**„Nowoczesne pracownie do praktycznej nauki zawodów w Powiecie Raciborskim” – zakup wyposażenia komputerowego z oprogramowaniem oraz audiowizualnego dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu**

### I. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Informuję, iż zwrócono się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej w/w postępowania. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579, z późn. zm.), **przedstawiam poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

#### **ODPOWIEDŹ**

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera, natomiast system operacyjny musi zostać zainstalowany przed odbiorem przez zamawiającego.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

#### **ODPOWIEDŹ**

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA



(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

#### Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

#### ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż system operacyjny będzie weryfikowany poprzez aktywację w trybie on-line oraz kontakt telefoniczny z serwisem firmy producenta oprogramowania, natomiast oprogramowanie specjalistyczne powinno posiadać potwierdzenie w postaci certyfikatu wystawionego przez producenta lub autoryzowanego dealera. Ponadto oprogramowanie musi posiadać oryginalny nośnik.

#### Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

#### ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru.

## II. Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), **zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:**

### 1. Zmianie na dzień 18.06.2018 r. ulega termin składania i otwarcia ofert, w związku z czym:

- punkt 11.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

*Oferty należy składać w terminie do dnia 18.06.2018r. do godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – Biuro Obsługi Klienta w budynku B.*

- punkt 11.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

*Oferty zostaną otwarte w dniu 18.06.2018r. o godz. 12:30 w siedzibie zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – pokój nr 4 (sala narad) w budynku A.*

- punkt 10.12. SIWZ otrzymuje brzmienie:

*Opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy, zaadresowane do zamawiającego na adres: Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4, 47-400 Racibórz oraz opisane: „OFERTA do przetargu nr OR.VII.272.12.2018*



*pn. „Nowoczesne pracownie do praktycznej nauki zawodów w Powiecie Raciborskim” – zakup wyposażenia komputerowego z oprogramowaniem oraz audiowizualnego dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu. NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 18.06.2018r. godz. 12:30”.*

2. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.
3. W/w zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na w/w postępowanie nr 569058-N-2018 z dnia 2018-06-07 r.

STAROSTA

  
Ryszard Winiarski



A. Boszianek-Gebel E. Mekerow

